

Fam. Damgaard Holding ApS
Åsen 8, Bramdrupdam, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 35 24 18 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.



Erik Damgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|--|
| Selskabet | Fam. Damgaard Holding ApS Åsen 8, Bramdrupdam 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 35 24 18 33 |
| | Stiftet: 17. april 2013 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår |
| Direktion | Erik Damgaard Nielsen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |
| Bankforbindelse | Sydbank A/S |
| Associerede virksomheder | DN Albuen ApS, Kolding DN Vejlevej 465 A/S, Kolding Ejendomsvækst Kolding A/S, Kolding DNG Invest A/S, Kolding 30. september 2018 ApS, Kolding |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive investeringsvirksomhed, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.507.145 kr. mod 6.346.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -6.700 | -6.700 |
| Bruttoresultat | -6.700 | -6.700 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 1.420.934 | 6.275.900 |
| Andre finansielle indtægter | 161.867 | 98.537 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -20.249 | -1.328 |
| Resultat før skat | 1.555.852 | 6.366.409 |
| 2 Skat af årets resultat | -29.678 | -19.909 |
| Årets resultat | 1.526.174 | 6.346.500 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -2.365.176 | -3.050.001 |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| Overføres til overført resultat | 3.391.350 | 8.896.501 |
| Disponeret i alt | 1.526.174 | 6.346.500 |

Balance 30. september

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 15.692.764 | 18.057.940 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>15.692.764</u> | <u>18.057.940</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>15.692.764</u> | <u>18.057.940</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 1.360.207 |
| | Andre tilgodehavender | <u>12.795.757</u> | <u>8.460.996</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>12.795.757</u> | <u>9.821.203</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>2.860.687</u> | <u>2.360.686</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>15.656.444</u> | <u>12.181.889</u> |
| | Aktiver i alt | <u>31.349.208</u> | <u>30.239.829</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 8.723.852 | 11.089.028 |
| 6 Overført resultat | 21.958.941 | 18.513.701 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | <u>31.307.793</u> | <u>30.227.729</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.000 | 3.000 |
| Selskabsskat | 38.415 | 9.100 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>41.415</u> | <u>12.100</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>41.415</u> | <u>12.100</u> |
| Passiver i alt | <u>31.349.208</u> | <u>30.239.829</u> |

Noter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 20.249 | 1.328 |
| | 20.249 | 1.328 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 29.678 | 12.100 |
| Regulering af udskudt skat | 0 | 7.809 |
| | 29.678 | 19.909 |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Anskaffelsessum, 1. oktober 2019 | 6.968.912 | 7.677.748 |
| Afgang i årets løb | 0 | -708.836 |
| Kostpris 30. september 2020 | 6.968.912 | 6.968.912 |
| Opskrivning 1. oktober 2019 | 11.089.028 | 14.389.029 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.420.934 | 817.485 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 0 | -2.082.748 |
| Udbytte | -3.840.000 | -2.000.000 |
| Regulering af finansielle instrumenter | 53.890 | -34.738 |
| Opskrivninger 30. september 2020 | 8.723.852 | 11.089.028 |
| Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2019 | 0 | -250.000 |
| Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang | 0 | 250.000 |
| Afskrivninger på goodwill 30. september 2020 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 | 15.692.764 | 18.057.940 |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| DN Albuen ApS | Kolding | 40 % |
| DN Vejlevej 465 A/S | Kolding | 40 % |
| Ejendomsvækst Kolding A/S | Kolding | 33,3 % |
| DNG Invest A/S | Kolding | 25 % |
| 30. september 2018 ApS | Kolding | 40 % |

Noter

| | <u>30/9 2020</u> | <u>30/9 2019</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2019 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019 | 11.089.028 | 14.139.029 |
| Resultatandel | -2.365.176 | -3.050.001 |
| | <u>8.723.852</u> | <u>11.089.028</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2019 | 18.513.701 | 9.651.938 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 3.391.350 | 8.896.501 |
| Regulering af finansielle instrumenter | 53.890 | -34.738 |
| | <u>21.958.941</u> | <u>18.513.701</u> |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober 2019 | 500.000 | 500.000 |
| Udloddet udbytte | -500.000 | -500.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |